Concepto

Gasto Corriente

Gasto de Capital

Amortizacion de la Deuda y Disminucion de Pasivos

Pensiones y Jubilaciones

Participaciones

Total del Gasto

Comision de Agua Potable y Alcantarillado de

Zihuatanejo

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de

Clasificacion Econdmica (Por Tipo de Gasto)

Egresos

01/Ene/2024 al 30/Sep/2024

Aprobado

154,322,991.13

2,586,873.00

0.00

0.00

0.00

156,909,864.13

Ampliaciones/
(Reducciones)

9,847,118.42

4,652,882.58

0.00

0.00

0.00

14,500,001.00

Modificado

164,170,109.55

7,239,755.58

0.00

0.00

0.00

171,409,865.13

Devengado

136,489,908.20

6,635,253.52

0.00

0.00

143,125,161.72

Fecha: 30/Sep/2024

Pagado Subejercicio

131,534,039.19 27,680,201.35

6,634,895.56 604,502.06
0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00
138,168,934.75 28,284,703.41

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

Autorizé.

Luis Fernando Salas Reyes

Director

Suinpac - GRP (Mexico)

Reviso.
Gabriela Tapia Castro
Subdirectora Administrativa

Autorizé.
Maria Guadalupe Ruiz Cruz

Vo. Bo.

Maria Guadalupe Covarrubias Villegas

Titular de la Unidad de Contabilidad
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General

Auditora Interna



